ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

ТЮМЕНСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

г. Тюмень

15 октября 2025 г.                                                 № 226-ос

О внесении изменений

в приказ №220-ос от 10.10.2025

Во изменение приказа №220-ос от 10.10.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Читать п. 8 приказа в следующей редакции:

«8. По результатам Конкурса разместить протоколы решения конкурсных

комиссий на официальном сайте ТюмНЦ СО РАН.

Отв.: Гумерова Н.В., заместитель директора ТюмНЦ СО РАН, секретари

конкурсных комиссий.

Срок исполнения: не позднее 3 рабочих дней со дня заседания конкурсной

комиссии.».

2. Читать п. 9 приказа в следующей редакции:

«9. По результатам Конкурса разместить протоколы решения конкурсных

комиссий (по должностям: ведущий научный сотрудник, старший научный

сотрудник, научный сотрудник) на портале «http://ученые-исследователи.рф».

Отв.: секретари конкурсных комиссий.

Срок исполнения: не позднее 3 рабочих дней со дня заседания конкурсной

комиссии.».

И.о. директора

ТюмНЦ СО РАН                                                                                      Н. С. Малыгина